
Šilumos tiekimo tinklų, vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimo darbų 

centralizuoto viešasis pirkimas, taikant dinaminę pirkimo sistemą 
PIRKIMO DOKUMENTAI 

Data: 2024-08-19 

   C DALIS.  

   Konkretus pirkimas DPS 

   PUSLAPIS 1 IŠ 3 

 

1 priedas. Kvietimas pateikti pasiūlymus 

 

Kvietime pateikti pasiūlymą pateikiama ši informacija: 

 

1) Užsakovo pavadinimas (konsoliduoto užsakymo atveju – visų Užsakovų pavadinimai), 

pagal kurio CPO LT pateiktą užsakymą, atliekamas konkretus pirkimas; 

2) Nuoroda į DPS kategoriją:  

a) Objektas (Statinio pogrupis): ([šilumos tiekimo tinklai] arba [šilumos tiekimo tinklai 

kultūros paveldo objekto teritorijoje ir jo apsaugos zonoje] arba [vandentiekio ir nuotekų šalinimo 

tinklai] arba [vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklai kultūros paveldo objekto teritorijoje ir jo 

apsaugos zonoje]; 

b) Objekto (Statinio) kategorija: ([ypatingas] arba [neypatingas] arba [nesudėtingas]); 

3) Informacija apie pirkimo skaidymą į dalis ([Skaidomas (Skaidymas į pirkimo objekto dalis 

atliekamas CPO LT elektroniniame kataloge formuojant atskirus užsakymus)] arba [Neskaidomas, 

nes neviršija tarptautinio pirkimo vertės] arba [Neskaidomas, nors vertė didesnė nei tarptautinio 

pirkimo (įrašykite pagrindimą arba įkelkite failą)]);  

4) Pirkimo objekto techninė specifikacija: prisegtas dokumentas; 

5) Duomenys apie objektą: 

a) Objekto pavadinimas: ([užsakovo nurodoma informacija]); 

b) Objekto (Statinio) rūšis: ([nauja statyba] arba [rekonstravimas] arba [kapitalinis remontas] 

arba [paprastasis remontas] arba [griovimas]); 

c) Objekto statinio rūšis: inžinerinis statinys; 

d) Žemės sklypas (-ai): ([pavadinimas, adresas, unikalus Nr.] [užsakovo nurodoma 

informacija]); 

e) Ar objektas (Statinys) patenka į kultūros paveldo teritoriją, jo apsaugos zoną ir kultūros 

paveldo vietovę: ([Taip/Ne]); 

f) Informacija, ar darbai perkami pagal užsakovo pateiktą statinio projektą ar pagal Užsakovo 

užduotį, nurodant įvardijamo dokumento pavadinimą ir, esant poreikiui, pagrindines projekto 

charakteristikas: ([statinio projektas] arba [užsakovo užduotis] arba [abu variantai (projektas ir 

užduotis)] ir pridedami nurodomi dokumentai, įskaitant statybą leidžiantį dokumentą, jei taikoma 

([užsakovo pridedamas failas]);  

g) Ar rangovas turės parengti darbo projektą: ([Taip / Ne]); 

h) Ar bus atliekama Rangovo parengto darbo projekto ekspertizė, kurią organizuos 

Užsakovas? ([Taip / Ne]); 

i) Ar taikomas statinio informacinis modeliavimas (toliau - BIM)? ([Taip (pridedama Statinio 

informacinio modeliavimo (BIM) taikymo sąlygų aprašas) / Ne]); 

j) Ar Rangovas turės parengti statybos užbaigimui būtiną dokumentaciją ir atlikti statybos 

užbaigimo procedūras (pagal užsakovo įgaliojimą)? Pažymėjus taip, Rangovas į Sutarties kainą 

įtraukia visas tam būtinas išlaidas ([Taip / Ne]); 

k) Darbo laikas, kada bus galima vykdyti rangos darbus: ([neribojamas] arba [darbo dienomis 

nuo 8:00 iki 17:00 val.] arba [kitas laikas (nurodomas)]); 

l)  Reikalavimai statybvietei arba pateikiama nuoroda į dokumentą, kuriame nustatyti šie 

reikalavimai (Statinio projektas arba Užsakovo užduotis arba statybvietės perdavimo aktas): 

([užsakovo nurodoma informacija]); 



Šilumos tiekimo tinklų, vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimo darbų 

centralizuoto viešasis pirkimas, taikant dinaminę pirkimo sistemą 
PIRKIMO DOKUMENTAI 

Data: 2024-08-19 

   C DALIS.  

   Konkretus pirkimas DPS 

   PUSLAPIS 2 IŠ 3 

 

m)  Informacija, ar Rangovas prie statybvietės turės įrengti stendą apie statybos darbus (jeigu 

privaloma įrengti stendą nurodyti reikalavimus)? ([Taip (užsakovo nurodoma informacija) / Ne]); 

n) Informacija, ar rangovas turės apmokyti Užsakovo personalą iki darbų perdavimo pagal 

pirkimo sutarties Bendrųjų sutarties sąlygų 6.8 p.: ([Taip / Ne]); 

o) Informacija, kokius bandymus turi atlikti Rangovas arba nukreipti į dokumentą (Užsakovo 

užduotis (jeigu teikiama), Statinio projektas), kuriame nurodyta, kokius bandymus reikės atlikti: 

([užsakovo nurodoma informacija]); 

p) Informacija, per kiek kalendorinių dienų nuo sutarties įsigaliojimo Rangovas privalo 

pateikti Darbų grafiką: ([7-14]); 

q) Darbų atlikimo pradžia: Statybvietės perdavimo-priėmimo akto sudarymo diena; 

r)  Darbų atlikimo terminas (mėnesiais): ([1-36]); 

s) Informacija, ar darbai bus atliekami etapais: ([Taip (nurodoma etapo (-ų) pradžia ir 

pabaiga / Ne]); 

t) Informacija dėl sutarties kainos peržiūros (perskaičiavimo) taikymo (privaloma taikyti jeigu 

Darbų atlikimo trukmė kartu su numatytu Darbų atlikimo termino pratęsimu yra ilgesnė negu 6 

mėnesiai): ([taikoma / netaikoma]). Pasirinkus, kad yra taikoma kainos peržiūra (perskaičiavimas), 

nurodoma: 

• Pirmosios peržiūros (perskaičiavimo) terminas* (*Jeigu pasirenkama „netaikoma“, pirmas 

perskaičiavimas gali būti atliekamas bet kuriuo metu): ([taikoma / netaikoma]);  

• Pakartotinis peržiūros (perskaičiavimo) terminas* (*Jeigu pasirenkama „netaikoma“, 

pakartotinis perskaičiavimas po pirmo perskaičiavimo gali būti atliekamas bet kuriuo metu): 

([taikoma / netaikoma]). 

6) Pirkimo sąlygos: 

a) Pasiūlymų vertinimo kriterijai ir tvarka, nurodyti pirkimo dokumentų C dalies 3 priede. 

Pasiūlymas vertinamas pagal kainos ir kokybės santykį, Užsakovas gali pasirinkti ekonominius 

kriterijus: kaina privaloma visada, kiti kriterijai pagal pasirinkimą.  

b) pasiūlymo pateikimo terminas (kuris negali būti trumpesnis kaip Viešųjų pirkimų įstatyme 

nustatytas minimalus pasiūlymų pateikimo terminas, taikant DPS) – ([nuo 8 iki 15 d. d.]); 

c) Avanso dydis, procentais nuo Pradinės sutarties vertės be PVM: ([1 – 100]); 

d) Avanso arba jo dalies sumokėjimo terminas: ([Standartinis 20 d. d. terminas] arba [Kitas 

terminas (nurodomas užsakovo pasirinktas terminas)]); 

e) Avanso išskaitos dydis, procentais: ([1 – 100]); 

f)  Sulaikoma suma (nuo ataskaitiniu laikotarpiu atliktų Darbų vertės (be PVM), nurodytos 

Pažymoje apie atliktų darbų vertę): ([5 - 10]); 

g) Užsakovui taikomas apmokėjimo už darbus terminas (maksimalus nurodomas apmokėjimo 

terminas gali būti iki 60 dienų ir tik tuo atveju, jeigu apmokėjimas susijęs su finansavimu, gaunamu 

iš trečiųjų šalių): ([Standartinis 30 k. d. terminas] arba [Kitas terminas (31 - 60)]); 

h) Statybos darbų draudimas: ([Statybos darbų atkuriamoji vertė] arba [Objekto atkuriamoji 

vertė]); 

i) Statybos Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma (negali būti mažesnė nei 43400 

Eur): ([užsakovo nurodoma suma]); 

j) Statybos Rangovo civilinės atsakomybės draudimo besąlyginė išskaita (negali būti didesnė 

nei 2900 Eur): ([užsakovo nurodoma suma]); 



Šilumos tiekimo tinklų, vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimo darbų 

centralizuoto viešasis pirkimas, taikant dinaminę pirkimo sistemą 
PIRKIMO DOKUMENTAI 

Data: 2024-08-19 

   C DALIS.  

   Konkretus pirkimas DPS 

   PUSLAPIS 3 IŠ 3 

 

k) Projektuotojo civilinės atsakomybės draudimo suma (negali būti mažesnė nei 43400 Eur) 

(jei užsakovas pasirenka, kad Darbo projektas turi būti parengtas): ([užsakovo nurodoma suma]); 

l) Projektuotojo civilinės atsakomybės draudimo besąlyginė išskaita (negali būti didesnė nei 

2900 Eur) (jei užsakovas pasirenka, kad Darbo projektas turi būti parengtas): ([užsakovo 

nurodoma suma]); 

m) Nurodomos baudos už: kvalifikacijos trūkumus;  Sutarties nutraukimas dėl kvalifikacijos 

trūkumų; netinkamus Sutartį vykdančius asmenis; Darbų vykdymą be dokumentų; vėlavimą 

pataisyti Darbo projektą pagal ekspertizės metu gautas pastabas; statybvietės apsaugos 

reikalavimus; neteisėtą statybvietės naudojimą; delsimą ištaisyti defektus;  vėlavimą pateikti 

Grafiką; Darbų terminų praleidimą; Delspinigiai už pavėluotą mokėjimą; konfidencialios 

informacijos atskleidimą; pažeidimą nutraukus Sutartį; ekonominių kriterijų parametrų 

neapsiekimą; reikalavimo visą Sutarties galiojimo laikotarpį turėti galiojantį Aplinkos apsaugos 

vadybos sistemos standartą pažeidimą; už kiekvieną asmenį, kuris neturi statybininko ID arba 

nepranešė atitinkamų duomenų Skaidriai dirbančiojo tapatybės identifikavimo informacinės 

sistemos tvarkytojui: ([užsakovo nurodoma bauda]); 

n) Sutarties įvykdymo užtikrinimas: Banko garantija arba užstatas arba draudimo bendrovės 

laidavimo draudimo liudijimas 

o) Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma % nuo Pradinės sutarties vertės arba Sutarties kainos 

(be PVM), atsižvelgiant į tai, kuri yra didesnė: ([5 – 15]); 

p) Garantinių įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimas: ([5 – 10]); 

q) Užsakovo maksimalus biudžetas (Eur su PVM): ([užsakovo nurodoma suma]); 

r) Užsakovo nurodytas kontaktinis asmuo (vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas): 

([užsakovo nurodoma informacija]); 

s) Užsakovo nurodytas asmuo, atsakingas už sutarties vykdymą (vardas, pavardė, pareigos, 

tel. Nr., el. paštas): ([užsakovo nurodoma informacija]); 

7) Informacija apie pasiūlymo kainos pateikimą - visos pasiūlyme nurodytos kainos (ir jų 

sudėtinės dalys) turi būti nurodomos eurais dviejų skaičių po kablelio tikslumu; 

8) PVM tarifas - 21%;  

9) Informacija, kad alternatyvūs pasiūlymai nepriimami; 

10) interneto adresas, kuriuo CVP IS ar kitur yra paskelbti pirkimo dokumentai; 

11) pasiūlymo pateikimo ir kalba, kuria jis turi būti parengtas, yra lietuvių; 

12) Kvietime pateikti pasiūlymą gali būti  pateikiama ir kita informacija apie pirkimo sąlygas 

bei informacija, kurią turi nurodyti ir / ar pateikti DPS tiekėjas pasiūlyme. 

 


